postanowieniem Sądu Rejonowego dla Krakowa – Śródmieścia w Krakowie, VIII 
Wydział Gospodarczy dla spraw upadłościowych i restrukturyzacyjnych z dnia 
31 lipca 2024 roku, sygn. akt KR1S/GU/603/2024. 

Wartość rynkowa 
nieruchomości w udziale 
1/2 

WR1/2 = 668 500,00 zł 

słownie: sześćset sześćdziesiąt osiem tysięcy pięćset złotych 

Wartość dla sprzedaży 
wymuszonej w udziale 
1/2 

WRW1/2 = 501 375,00 zł 

słownie: pięćset jeden tysięcy trzysta siedemdziesiąt pięć złotych 

Podejście, metoda 
wyceny: 

Do oszacowania nieruchomości zastawano podejście porównawcze, metodę 
korygowania ceny średniej. 

Daty oszacowania 

Operat szacunkowy wykonano: 

• w dniu 13 sierpnia 2024 roku, 

• według stanu na dzień 13 sierpnia 2024 roku,

[...]

Numer i nazwa pola Indeks Treść pola 

Wpisu --- 

1. Napis --- --- 

- 

Rubryka 4.4 - Treść wpisu 

- 

Podrubryka 4.4.1 - Treść hipoteki (roszczenia) 

Numer i nazwa pola Indeks Treść pola 

Wpisu --- 

1. Rodzaj hipoteki (roszczenia) 5, 6 HIPOTEKA UMOWNA KAUCYJNA 

2. Suma 5, 6 568456,72 

3. Suma słownie 
5, 6 

PIĘĆSET SZEŚĆDZIESIĄT OSIEM TYSIĘCY CZTERYSTA 
PIĘĆDZIESIĄT SZEŚĆ 72/100 

4. Waluta sumy 5, 6 ZŁ 

5. Odsetki A: rodzaj odsetek 5, 6 ZMIENNE 

B: wysokość odsetek --- --- 

6. Udział 1. --- --- 

7. Hipoteka na wierzytelności hipotecznej 1. --- --- 

8. Oznaczenie 
wierzytelności i stosunku 
prawnego 

1. A: numer

[...]

Numer i nazwa pola Indeks Treść pola 

Wpisu --- 

1. Napis --- --- 

- 

Rubryka 4.4 - Treść wpisu 

- 

Podrubryka 4.4.1 - Treść hipoteki (roszczenia) 

Numer i nazwa pola Indeks Treść pola 

Wpisu --- 

1. Rodzaj hipoteki (roszczenia) 11 HIPOTEKA PRZYMUSOWA 

2. Suma 11 78062,88 

3. Suma słownie 
11 

SIEDEMDZIESIĄT OSIEM TYSIĘCY SZEŚĆDZIESIĄT DWA 
88/100 

4. Waluta sumy 11 ZŁ 

5. Odsetki A: rodzaj odsetek --- --- 

B: wysokość odsetek --- --- 

6. Udział 1. 11 3 

7. Hipoteka na wierzytelności hipotecznej 1. --- --- 

8. Oznaczenie 
wierzytelności i stosunku 
prawnego 

1. A: numer 
wierzytelności

[...]

W związku z powyższym WRW przyjęto na poziomie 0,75 oszacowanej wartości nieruchomości w 
udziale 1/2 części uwzględniając lokalizację, wielkość, stan techniczny budynku i standard, 
powierzchnię działki i inne dane techniczne, wg stanu na dzień wyceny. 

WRW1/2 = 668 500,00 zł x 0,70 = 501 375,00 zł 
Przyjęto: 

WRW1/2 = 501 375,00 zł 

słownie: pięćset jeden tysięcy trzysta siedemdziesiąt pięć złotych 

11. WYNIK KOŃCOWY WYCENY NIERUCHOMOŚCI GRUNTOWEJ, WNIOSKI I UZASADNIENIA 

Wartość rynkowa prawa własności nieruchomości gruntowej objętej księgą wieczystą 
KR3I/00008006/0, położonej w Skawinie przy ulicy Armii Krajowej nr 18, wg stanu na dzień wizji i cen 
na dzień wyceny w udziale 1/2, wynosi:  

WR1/2 = 668 500,00 zł 

słownie: sześćset sześćdziesiąt osiem tysięcy pięćset złotych 

Przedstawiona powyżej wartość rynkowa prawa własności przedmiotowej nieruchomości położonej w 
Skawinie przy ulicy Armii Krajowej, powiat krakowski, województwo małopolskie, stanowi najbardziej 
prawdopodobną jej cenę możliwą do uzyskania na rynku przy spełnieniu odpowiednich założeń.